Atribuição de números DOI aos trabalhos publicados nos 
periódicos eletrônicos. Modalidade de Licitação: Art. 25, I da Lei 8.666/93. Crédito Orçamentário: Programa 
de Trabalho: 02061003342576013. Elemento de despesa: 339039. Valor total do empenho: R$ 1.700,00 (UM 
MIL E SETECENTOS REAIS). Proc. nº TRF2-EOF-2020/00024.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 18/03/2021 12:14:36
Por: JEAN CARVALHO BARBOSA e outro

Anexo C - Memórias de Cálculos

[Demonstra aqui os cálculos realizados para estimar o custo total do objeto]